"Where words fail, music speaks” Envarld av
- HC Andersen mO]hgheter

—stetiska |
brogrammet musik

P4 estetiska programmet musik arbetar vi ofta i mindre
grupper. | var lugna och trygga milj¢ utvecklas ndra
relationer till klasskamrater och ldrare.

MUSICERANDE

Utvecklingen under dina 3 ar hdr stravar mot att du

blir sd sjalvstandig som mdjligt i ditt musicerande,

enskilt och tillsammans med andra. Bortsett fran ditt

valda huvudinstrument far du tillfille att lara dig andra
ensembleinstrument. Kor ar ett obligatoriskt amne som du
laser under din tid pa musikestet.

MUSIKTEORI

Mélet med musikteorin &r att du sa smaningom skall kunna
harmonisera, arrangera och komponera. Du far lira dig
anvandbara metoder att trana upp ditt gehor. Syftet med detta
ar att du skall bli en battre musiker.

SKAPANDE

Skapandet ingar pd olika sitt i vara musikimnen, till exempel
i kursen Arrangering och komposition. Dar lar du dig skriva
latar och arrangera egen och andras musik.

| kursen Musikproduktion | lar du dig spela in och producera
det du skapar.

VILKEN BEHORIGHET FAR DU EFTER
UTBILDNINGEN?

Estetiska programmet ar ett hogskoleférberedande program.
Efter examen fran programmet ska eleverna ha kunskaper och
behorighet for hégskolestudier inom framst de konstnarliga,
humanistiska och samhillsvetenskapliga omradena.
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KONTAKTA OsS:
Telefon 0911-69 63 00
Fax 0911-912 30

Besoksadress Lasarettsv. 2 ST RO M B‘ \C KA-
Postadress Box 730,941 28 Pitea
Besok var webb www.pitea.se/strombacka S KO LAN P I T E
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% Pitea kommun

GYMNASIEGEMENSAMMA
AMNEN
1150 poang

Engelska 5

Engelska 6

Historia Ib

Historia 2b - kultur

Idrott och hdlsa |
Matematik |b
Naturkunskap b
Religionskunskap |
Samhéllskunskap b
Svenska |

Svenska 2

Svenska 3

eller:

Svenska som andrasprak |
Svenska som andrasprak 2
Svenska som andrasprak 3

100 p
100 p
100 p
100 p
100 p
100 p
100 p
50p
100 p
100 p
100 p
100 p

100 p
100 p
100 p

ESTETISKA PROGRAMMET MUSIK 2020-2023

PROGRAMGEMENSAMMA
AMNEN
150 poang

Estetisk kommunikation | 100 p
Konstarterna och samhadllet 50 p

GYMNASIEARBETE
100 poang

Programinriktat

INRIKTNING MUSIK, ESTETISKA PROGRAMMET PA STROMBACKASKOLAN 400 pozng

Ensemble med koérsang
Gehors- och musikldra |
Instrument eller sang

Programfordjupning 500 poang

Korsang 2

Arrangering och komposition

Musikproduktion |
Ensemble 2
Instrument eller sang 2

200 p
100 p
100 p

100 p
100 p
100 p
100 p
100 p

INDIVIDUELLT VAL
200 poéng

Eleverna véljer kurser
fran skolans utbud

Med reservation for ev. andringar
2019-10-12



